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LISTA SHUMEMERORE E KANDIDATEVE PER ANETARE TE KESHILLIT BASHKIAK

Nr Emér Mbiemér Atésia Mémésia Glinta Delindje Vendlindja Sg‘?lji?ifl i g Punésimi Aktual
M F dd/mm/vwwv ShONAt | mesém I larté

1 Ada Pérmeti Romeo Eleni [ 4 15/01/1972 Korgé PS b > Admin. AR Consulting
2 Erjon Nexhipi Ramadan | Luljeta & 1%# 04/03/1978 | Korgé | PS Bl 52 Pedagog "Fan S Noli"
3 Ana Verushi Sulejman Violeta ;.... ? 01/07/1959 Korgé - PS ]\w Y | Kryetar Késhilli i Qarku
4|  Petrika Tollkugi Vaslag | Bvani | DX T 26/09/1974 Korgé PS [ X rejtor DRFSDKSH Korg:
5| Anxhela Taho Arben Hasie | X 15/03/1987 Korgé PS e X Petagoge "Fan S Noli"
6| Pandi Bello Koli Maria v 14/11/1955 Voskopajg, Korgé PS [T X Pedagog "Fan S Noli"
7| Edira Mitre Jani violeta | X 12/04/1970 Kogg o PS [ X Mésuese
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M. F | dd/mmivee | STKOR | mecam | flarte |
8 Emiljano, | Muharrem Agron Zana & g"" 05/09/1980 ! Korgé | PS fm R Drejor QTTB Korgé
] Alma Burda . Bexhet - Zike ;_., & 29!02/1.98-8 - ‘ Peshtan, Korgé | PS | ﬂm- 53 ‘=rgj Sekt. Posta Shqtpta
10l Eron S ipalimn | e IR AT dbiomneee Korsé ' T X ShefDege OSHEE
1 | i e e e T B Remin L o e [ X Infermiere
12| Liamberto e e T e Korgé I X Mésues
13 Valmira il ~ Nano | Dajlan ‘ Behije r_ & 10/05/1984 Poncarg, Korgé PS [T Y Mésuese
14 Kostika Zguri | Thanas | Liliana ;7 ! r_ | 16/09/1988 | Voskopojé, Korgé 7 PS [ Y Administrator Bashkia
15 Majlinda ‘ Duni Andon | Rajmonda [ [ 05/07/1975 | Vithkug, Korgé PS 7] 7 Mésuese
16 Altin Habip skt T anoshe.. DG [0 T = 26i04i0m2 Korgs PS [ X Ekonomist ne Fix Pro
17| Pacla Kodra Albert Ramonda | X 05/04/1993 Korgé PS b ¥l Aktore
18 Julian Mema llir Valentina | w}? TW | 06/04/1920 Korgé PS 'rw ‘5\7 Inspektor ISSH
19|  Ormela Alikaj Petrit violea | X 30/04/1988 Delving PS (i X specialist Informaticien
20| Erols Haxhillari Agim Pavera DX [ 08l05M983 Korgé PS [l X Mesues
21|  Gurie Dedell Ridvan Ikbale il 28/08/1978 Korgé PS X Mesuese
22| Joan Deli Stavri Petira X | 31/03/1994 Korgé s | X
Kjo listé mbyliet me numér rendor Kryetari | Partisé/Pérfagésuesi i koalicionj rsoni [ autorizuar prej tyre

AT N/po PELETH/

1@t hifeal ol .
me shifra) {me tale) [emer, mhigmear)
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23 Marsela Circ Marin Nevrus Donika i——‘ R 02/09/1992 i Korgé | PS i— R

24 Dejvi Hoxha Servet | Xhulieta R r— 04/07/1998 | | Korge | PS r 3_7 Ekonomist

25 Sara Koroveshi Sofir | Aleksandra | [— 7 5? 07/12/1991 Polené , Korgé PS r | [SZ Arkitekte

26|  Niko Andon Andon pino- | DX | [0+ | aaionnsara Kallamas , Korgé PS i X Mésues

27| Kaudia Xite Raif ' Razie E" X 021001993 Voskop , Korgé PS i X Juriste

28| Giergj Jordhanas Spiro Eiketa X T 21i04/1988 Polené , Korcé PS i X Ekonomist

291 - Eisna Bego Tomor Tatiana [m X 11/12/1994 Korgé PS T X Sporiste

30 Aris Theodhori Gjergji Arjana R Tm 02/07/1989 Vithkug , Korgé PS i~ }7 Specialist Sig. Shog.

31|  Marinela Collaku - Niko Liza | r—« 7 R’ 15;’03[1985 Lavdar , Korgé PS r ‘WA? Mesuese

32| Ean Gani Kago Mrela X | 20/05/199 Korgé PS il X Arkivist

3alor i¥iea Bojko Maksi Meita [ [X 0600611996 Korgé PS i X Menaxhere IT

34|  Paolpo Zegullaj Besnik Moika X [ 08i011992 Korgé PS [l e Instruktor Graphic

35 Eni Joco Arben Marka | DX 23/08/2000 Korgé PS &5 X Psikologe

=13 Daniel Kodra Ramadan Shegé T_)Z [ 11/11/1988 Goskové , Korgé PS . 5( Vetpunésuar

37| Jorgjisa Bandil Pali Alma X 08021995 Tirané // PS i 74 Ekspert shiie
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38 Bert Cipi ‘Andrea | Majinda | X | 29/05/1989 Arrézé , Korgé PS FB X specialist administrimi
39| Mikensa Pulaha Fatos wana | DX osnorteso Korgé PS [T X Informacion me publikun
40|  Mildo Urshino Giergii Foressha DX [ 23/08/1990 Korgé PS Fiid X Shperndares
a1]  Kisina Mangi  Robert Jorgeta | DX 28ios1996 Korgé PS [ X Sherbim Klienti
a2 Qrion Terolli Petrit Fillareta 5? ;rw 25/11/1992 Korgé PS r_ 52 Vetpunesuaf
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PARTIA SOCIALISTE ) SHQIPERISI
KRYIETAIRI

Adresa: Sheshi “Austria”, Nr. 91, Tirané, Tel&Fax +355 4 22 83 36/ 228474

Nr, S| Prot, Tirané, mé\2 .02 2023

AUTORIZIM

Né zbatim té nenit 67 dhe nenit 72, pika 3, t§ Ligjit nr. 10019, daté 29,12.2008 “Kodi
Zgjedhor i Republikés s& Shqipérisé”, i ndryshuar me ligjin nr. 101/2020;

Autorizoj Drejtuesin Politik t€¢ Qarkut Korgé, z. Nike Peleshi; t& nénshkruajé vetd
dokumentet pér regjistrimin e kandidatéve pér Kryetarg & bashkive si dhe t€ dokumenteve pér
kandidatét e listave shumemérore pér késhilltaré bashkie, pérfagésues te Partisé Socialiste té
Shqipérisé né KQZ si dhe né KZAZ-t& pérkatése, sipas pérmbajtjes s& Kodit Zgjedhor, pér
zgjedhjet e pérgjithshme vendore té datés 14.05.2023. ;
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Bazuar né nenin 68, pika 2 dhe 3, 18 ligjit ne. 10 019, dats 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés
sé Shqiperise” i ndryshuar, vértetohet se 18 bazé 18 vetddeklarimit t& paragitur né institucionin e
Kuvendit, deputeti Blerina Guri Gjylameti zotérues i mandatit né Kuvend, ka deklaruar pérkatésing
g parting politike “Partia Socialiste e Shqipériss”,

Léshohet ky vértetim sipas kérkesés s& deputetit t8 interesuar.

Bashkélidhur njé kopje e vetédeklarimit t& deputetit.
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Bazuar né nenin 68, pika 3, 18 Hgjitne.. * 0" o 2008 “ Rodi Zgjedhor 1 Republikss 58
Shaipsriss” i ndryshuar, deklarej se aletntdn, e —potet LK vendit 8 Shqipsriss dhe:

e . r 2 _ ; ,/"Jf‘ o TAY,
n_i“\w Perfaqéso] parting politiks 'a’ff;f/ He Q0CSR L 7 /,
.._*_‘_I Jarn depiiet 1 pavaror

DEPUTETI

Eraxi : Atdsin Mbierri
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Firma L 7

Tirand mé 2F.05 - 2023

1 Neni 68 Listat mb#shtetése t8 partive politike e kestict: rove

1. Listat e kandidatéve pér Kuvendin, t6 paragiivia nga pavatii politike, 1€ cilat nuk zotérojns asnjé mandat ng Kuvend,
duhet & rabéshteten nga jo mé pak se 5,000 zgjedhds né itlalls kombétare. N& rastin loalicionit zgjedhor listat né
terési dulet t8 Iend marrd mbéshtetjen ¢ jo mé pals se 7,000 2gjedbésve né shkall Jcombétare. Bén pétjashtim nga loy
rregull koalicioni, ku partits pjesétars zotirojn# bashiceisht i Kuvend nj# numér mandatesh jo mé € vogsl se numri
i partive pjesétare t& koalicionit.

% pevag: o nga partits politike; 18 cilat nuk zotérojné asnjé
mandat n8 Kuvend ose né organet e njéiaias ik s¢ veadore, duhet t8 mbéshteten nga jo mé pak se 1
pér qind e zgjedhssve t8 asaj njésie, por, ng g w7 1, po 0 NS SO 3,000 dhe jo mé pak se 50.zgjedhdis. Bén
pérjashtim nga Iy rregull koalicioni, ku partits pjessiazs zosdisjnb bashkérisht nb Fuvend nj8 nomér mandatesh jo mé
18 vogdl se numri i partive pjesttare t& koalisioniy, ons fu enitrojud bashkerisht ng L#shillin psdatés njé numér
mandatesh jo mé 18 vogél se rumri § partive pjesiiars t koulivioni, ’

11t virtetim me shlerim, 8 nénshkruar nga institucioni
" mandatit 8 paktén 6 muaj para pérfindimit t8
lote, ng bazé 18 vetsdeklarimit € zotEruesve t8

3, Pér qéllim t& kétij neni, partia politike ose lkoalieicu] e
i Kuvendit apo njésia e qeverisjes vendors, ki Uitk
mandatit & Kuvendit ose t8 organit 8 njsizf s
mandateve pér pérkatssing ng pardné volitls, .
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PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE
KRYETARI

Adresa: Sheshi “Austria”, Nr. 91, Tirané, Tel&Fax +355 4 22 83 36/ 228474

Nr. 91 Prot. Tirang, méNR 02 , 2023

AUTORIZIM

Né zbatim t€ nenit 67 dhe nenit 72, pika 3, t€ Ligjit nr. 10019, daté 29.12.2008 “Kodi
Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar me ligjin nr. 101/2020;

Autorizoj Drejtuesin Politik t& Qarkut Korgé, z. Nike Peleshi; t& nénshkruajé veté
dokumentet pér regjistrimin e kandidatéve pér Kryetaré té bashkive si dhe t&€ dokumenteve pér
kandidatét e listave shumemérore pér késhilltaré bashkie, pérfaqésues te Partis€ Socialiste té
Shqipérisé né KQZ si dhe né KZAZ-t& pérkatése, sipas pérmbajtjes s& Kodit Zgjedhor, pér
zgjedhjet e pérgjithshme vendore té datés 14.05.2023.
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EPUBLIKA E SHOQIPERISHE
KUVENDI
SEKRETARI I PERGJIITHSHIEM

Date 04,03, 2023

VERTETIM

Bazuar né nenin 68, pika 2 dhe 3, t& ligjit nr, 10 019, dat& 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés
s& Shqipérise” i ndryshuar, vértetohet se né bazé t& vetédeklarimit t& paragitur né institucionin e
Kuvendit, deputeti Blerina Guri Gjylameti zotérues i mandatit né Kuvend, ka deklaruar pérkatésing

né parting politike “Partia Socialiste e Shqipérisé”.
Léshohet ky vértetim sipas kérkesés sé deputetit {8 interesuar.

Bashkélidhur njé kopje e vetédeklarimit t& deputetit.
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Titang mé L2503 - 2023

1 Neni 68 Listat mbéshtetése t# partive politike e krytic: ros

1. Listat e kandidatéve pér Kuvendin, t8 paraqiure nga paviadi peiitice, 1€ cilat nuk zotérojng asnjé mandat ng Kuvend,
duhet t& mb&shteten nga jo mé pak se 5,000 zgjedbiés né shkalls bombétare. N& rastin e koalicionit zgjedhor listat né
térési duhet t8 kend marrd mbéshtetjen e jo mé palc se 7,000 zgjadbésve né shkalls kombétare. Bén pérjashtim nga ky
rregull koalicioni, ku partité pjesstare zotérojng bashiérishi né ¥uvend njs numér mandatesh jo mé t& voggl se numyi
i partive pjesétare 18 koalicionit.

o nga partité politike; t& cilat nuk zoté&rojné asnjs
/sndore, dubet t8 mbéshieten nga jo mé pak se 1
1 g6 3,000 dhe jo mé pak se 50.zgjedhés, Bién
ynd bashicBrisht nd Kuvend 11j8 numér mandatesh jo mé
rojud bashkérisht ng keshillin pédkatés njé numér

1 hoabicionis,

STEINTY

2. Kandidat#t pér organet e njésisé s& geveris;
mandat ng Kuvend ose né organet & njésisd v
pér gind e zgjedhésve t& asaj njésie, por, né edu 7+, p
pétjashtim nga ky rregull koalicioni, ki pavtits pjessiaee
t8 vogél se numri i partive pjesstare t8 koalizio
mandatesh jo mé t& vogel se nunwui i partive plestiare

L e bt

i# virtetim me shkrim, 18 nénshkruar nga institucioni
" mandatit 8 paktén 6 muaj para p&rfundimit 18
Loes, nE bazé 8 vetédeklarimit t8 zotsruesve t8

3. Pér qéllim t& kétij neni, partia politile ose koalicir:i i
i Kuvendit apo njésia e geverisjes vendore, ki & istish
mandatit t8 Kuvendit ose t& organit 8 njésizi 5
mandateve pér pérkatésing né pariné politiks, <
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